令和３年１１月１日

 保護者 各位

                                              入善町立黒東小学校

                                               校長 内 山 真 之

個  別  懇  談  会  の  ご  案  内

 立冬の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校教育進展のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 つきましては、個別懇談会を下記の通り実施いたします。何かとご多用の折とは

存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 懇談期日  ・１２月 ８日（水） 新屋５・６区、小摺戸１～３区

・１２月 ９日（木） 新屋１・２区、小摺戸７～９区

・１２月１０日（金） 新屋３・４区、小摺戸４～６区

２ 時  間  １４時３０分～１６時３０分

３  会    場    各学年（学級）教室

４ 内  容  ・２学期の生活や学習状況について

        ・冬休みの生活について

※ 上記のように地区割りをしましたが、学級によっては調整の必要があるかもし

れません。その節はご協力をお願いします。

※ 懇談時刻につきましては、後日、各担任からお知らせいたします。

※ 懇談時間は、一人１０分程度と短時間ですが、学校でのお子さんの様子やご家

庭での様子等について話し合い、今後の指導に役立てたいと思います。

※ 新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、児

童玄関内や各教室前に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。

※ 事前に検温をお願いします。３７.５℃以上の場合は、学校へご連絡ください。